



تاریخ	۵
شهریور	۱۳۹۷
دوشنبه	

معاون فرهنگی و پرورشی آموزش و پرورش فارس خبر داد:

اجرای طرح «وقف مشارکتی قرآنی» در مدارس فارس

معاون فرهنگی و پرورشی آموزش و پرورش فارس از اجرای طرح «وقف مشارکتی قرآنی» از ابتدای سال تحصیلی جدید در مدارس این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، محمد نظری، گفت: جلسات و کارهای اجرایی این طرح را انجام داده‌ایم و از اول مهرماه امسال و مصادف با سال تحصیلی جدید این طرح در مدارس استان اجرا می‌شود. وی افزود: این طرح به‌صورت آزمایشی در مشهد مقدس آغاز شد و فارس دومین استانی است که این را اجرا می‌کند. نظری بابیان اینکه جلسات اولیه اجرای این طرح برگزار شده است، افزود: در این طرح یک هیئت وفاقین متشکل از مدیران کل اوقاف و آموزش و پرورش و یک نفر فرهنگی عضویت دارند و همچنین یک شورای برنامه‌ریزی نیز متشکل از افراد مختلف از هر دو سازمان نیز تشکیل می‌شود. معاون فرهنگی و پرورشی آموزش و پرورش فارس ادامه داد: در این طرح برگه‌های وقف مشارکتی که برای افرادی این برگه‌ها را خریداری کنند صادر می‌شود و بدین صورت هر فردی می‌تواند در حد بضاعت خود یک واقف قرآنی شود.



صفحه	۴
شماره	۲۳۱۸
سال	بیست و چهارم



برگزاری می‌شود، بیش از ۶۰۰ شرکت تولیدی و صادراتی از سراسر کشور به ارائه هنر - صنعت فرش دستباف کشور می‌پردازند. وی با اشاره به اینکه دبیرخانه خوشه‌های فرش دستباف کشور در شیراز به فعالیت می‌پردازد گفت: امور مربوط به هماهنگی حضور ۱۷ خوشه فرش دستباف کشور برای حضور در این نمایشگاه، توسط شرکت شرکتهای صنعتی فارس به‌عنوان استان معین کشور انجام شده و این استان‌ها در پایوبی اختصاصی خوشه‌ها که در فضایی به مساحت ۵ هزار مترمربع برپا شده حضور دارند.

فوقی اضافه کرد: با حمایت‌های سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، خوشه‌های فرش دستباف در استان‌های فارس، خراسان رضوی، قم، ایلام، گلستان، زنجان، اردبیل، اصفهان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان شمالی، سیستان و بلوچستان، کرمان، کرمانشاه، مازندران، یزد و لرستان تشکیل شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به جایگاه برتر این استان در تولید فرش دستباف و حضور اعضای کنسرسیوم صادراتی خوشه فرش دستباف استان در این نمایشگاه اظهار داشت: شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، با اختصاص پارانه و مشوق‌ها، از حضور اعضای کنسرسیوم فرش فارس در این نمایشگاه، حمایت و بستری لازم را برای عرضه مناسب دست‌بافت‌های تولیدی در بزرگ‌ترین نمایشگاه فرش کشور فراهم می‌کند. وی در ادامه با اشاره به تشکیل خوشه و کنسرسیوم

در دیدار مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس با استاندار فارس عنوان شد:

آمادگی استانداری فارس برای تسهیل و تسریع در انجام خدمات داوطلب‌محور در سطح این استان

این گونه خدمت ایثارگرانه، بی‌بدیل است. تبادر آمادگی خود را برای تسهیل و تسریع در انجام خدمات داوطلب محور در سطح استان فارس و بهره‌مندی سایر استان‌ها از خدمات داوطلبان این استان اعلام و اظهار کرد: از فرمانداران شهرستان‌های فارس نیز می‌خواهم برای تحقق این هدف و کمک به جمعیت هلال‌احمر، از هیچ تلاشی فروگذار نکنند. نماینده عالی دولت در استان فارس بر برگزاری نشست مشترک با دکتر پیوندی رئیس جمعیت هلال‌احمر تأکید کرد و گفت: فارس به‌عنوان قطب پزشکی کشور استعداد طرح‌های درآمذایی همچون راه‌اندازی خط تولید فیلتر دیالیز را دارد که با حمایت و همراهی رئیس جمعیت این موضوع دور از دسترس نیست. تبادر در همین رابطه از آمادگی برای صدور دستور به مسئولان منطقه ویژه اقتصادی فارس به‌منظور تخصیص تسهیلات و امکانات لازم به جمعیت هلال‌احمر در راستای ایجاد طرح‌های درآمذایی و مبتنی بر خودکفایی خبر داد.

هدفمند و کاربردی ظرفیت‌های داوطلبانه در طرح‌ها و برنامه‌های استانی، منطقه‌ای و ملی است. وی در همین خصوص، از جوانان، امدادگران و اعضا و داوطلبان به‌عنوان سرمایه‌های اجتماعی و پشتوانه‌های مردمی جمعیت هلال‌احمر یاد کرد و افزود: برخورداری از امتیاز منابع انسانی داوطلب و مشارکت خیرین و نیکوکاران در طرح‌های عام‌المنفعه و بشردوستانه، جزو شاخص‌های ممتاز جمعیت هلال‌احمر در مقایسه با دیگر دستگاه‌های اجرایی است.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس در بخش دیگری از سخنان خود، از آمادگی این جمعیت برای اجرای طرح‌های مشترک محرومیت زدا و خدمت محور از جمله کاروان سلامت با همکاری دیگر دستگاه‌ها مانند دانشگاه علوم پزشکی خبر داد. جعفری تصریح کرد: جامعه هدف این طرح مناطق محروم استان فارس است که در آنجا شاهد خلأ خدمات بهداشتی و درمانی هستیم. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس به پروژه‌های عمرانی قابل‌افتتاح و بهره‌برداری اشاره کرد و گفت:



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس فیض‌الله جعفری در دیدار با استاندار فارس ضمن تبیین شاخص‌های عملکرد جمعیت استان در حوزه‌های مختلف طی ۴ سال اخیر، گفت: این پیشرفت سازمانی و رشد چشمگیر کیفی و کمی در پرتو همکاری و همدلی مدیران، کارکنان و اعضا و داوطلبان به‌دست‌آمده

جعفری اظهار داشت: بر اساس مستندات و ارزیابی‌های نظارتی، فارس جزو استان‌های برتر در به‌کارگیری

فرماندار شیراز: ادارات شیراز ارباب‌رجوع محور عمل کنند



فرماندار شیراز گفت: در شرایط کنونی که دولت سختی‌های زیادی را تحمل می‌کند باید به جامعه امید داد و در این مسیر ادارات ارباب‌رجوع محور عمل کنند. به گزارش خبرنگار مهر، حیدر عالی‌شوندی در جلسه شورای اداری شهرستان شیراز خطاب به کارمندان نمونه حاضر در جلسه افزود: با توجه به شرایطی که در یک سال گذشته برای کشور پیش آمد و تلاش‌های وافر و سختی‌های زیادی را که متحمل شدید حداقل کاری که می‌توان انجام داد تقدیر از شما مدیران و کارکنان است که بدانید فراموش نشده‌اید. وی در ادامه افزود: زحماتی که شما متحمل شدید نزد خدا و مردم مسئولین و مافوق شما فراموش نشده است.

فرماندار شیراز بابیان اینکه هفته دولت فرصتی است که از دستاوردها و خدمات دولت را بیان و از آن دفاع کنیم اظهار داشت: با توجه به تحریم ظالمانه‌ای که علیه دولت ایجاد شد و خروج آمریکا از برجام بر نظم، قواعد و برنامه‌ریزی که دولت برای مردم پیش‌بینی کرده بود خدشه وارد کرد و دولت در شرایط مظلومانه‌ای قرار گرفته است.

عالی‌شوندی در ادامه عنوان کرد: تلاش‌های زیادی برای استان و شهر شیراز انجام دادیم؛ اما کاستی‌هایی وجود دارد و باید خدمات زیادی در شهر برای رفاه و آسایش مردم آن‌چنان‌که لایق و شایسته آنان هستند انجام دهیم.

وی بابیان اینکه دولت در شرایط مظلومانه‌ای قرار گرفته افزود: دولت علی‌رغم محدودیت‌هایی زیادی که داشته است تمام تلاش را جهت خدمت رساندن به مردم قرارداد و باید خدمات دولت را مطرح و برجسته کنیم. فرماندار شیراز اظهار داشت: وظیفه ما این است که بدون واسطه خدمت کنیم و بتوانیم از شرایط سختی که

انجام گرفته است، همچنین کاشت چمن به میزان ۴۵۰ مترمربع، گل رز ۵۰۰ مترمربع، گل‌های فصلی ۱۰۰ مترمربع، درخت ۱۱۰۰ اصله، درختچه بیش از ۷۰۰ اصله، گیاهان پوششی بیش از ۱۲۰۰ مترمربع و پرچین به میزان ۵۰۰ متر در بخش عمرانی هزینه‌ای بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال و در فضای سبز نیز بیش از ۴۰ میلیون ریال تاکنون انجام شده است. شهردار منطقه دو افزود: تمام تلاش خویش را به کار گرفته‌ایم تا بتوانیم محیطی آرام و مفرح جهت شهروندان گرامی به وجود آوریم، مکانی که بتوانند ساعات خوشی و خاطرات زیبا رقم زنند و لحظاتی از اوقات فراغت خویش را در آسایش خاطر سپری سازند.

شهردار منطقه دو شیراز خبر داد: همچنین دارای زمین روباز جهت برگزاری مراسمات و دو پارکینگ مجزا، بیست دوچرخه‌سواری به طول ۷۵۰ متر، سرویس بهداشتی، محوطه بازی‌های کودکان به همراه وسایل بازی بر طبق استانداردها، وسایل ورزشی بدن‌سازی، آب‌نما، صندلی پارک به تعداد ۱۲۰ عدد و نصب المان‌هایی به‌صورت سایه‌بان با پوشش گیاهی جهت استراحت شهروندان با چشم‌اندازی زیبا در مقابل آب‌نمای بوستان طراحی گشته است. اکبری ادامه داد: در بخش فضای سبز که ۵۶۰۰ مترمکعب خاک‌برداری، ۸۲۰۰ مترمکعب خاک‌ریزی و ۱۰۰۰۰ مترمربع تسطح و رگلاژ

شهردار منطقه دو شیراز گفت: بوستان جوان در محله شاهزاده بیگم به مساحتی حدود ۳/۸ هکتار جهت رفاه حال و آسایش خاطر شهروندان، همزمان با هفته دولت و در آستانه عید سعید غدیر خم چهارشنبه افتتاح می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، قاسم اکبری افزود: بوستان جوان در بلوار دلاوران بسیج قرار دارد که دارای زمین چمن مصنوعی فوتبال به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع و سکوی تماشاگران است. شهردار منطقه دو شیراز افزود: در این مکان سالن آمفی‌تئاتر و چهار سالن سینما نیز در نظر گرفته شده است که کنگ احداث آن همزمان با این افتتاحیه بر زمین زده خواهد شد.



تفرجگاه‌ها برگزار نمائیم. وی با اشاره به مردمی بودن این جشن‌ها خاطرنشان کرد: شاد کردن مردم با توجه به پدیده آمدن مشکلات پیش روی در اولویت اول ما است، به‌طوری‌که برنامه‌های طنز، مسابقه‌های شاد و متنوع، مولودی‌خوانی، نورافشانی را در برنامه گنجانده‌ایم.

این مقام مسئول در پایان گفت‌وگوی خود خبر از اجرای آئین بزرگ شب‌های مهربانی امروز دوشنبه ۵ شهریورماه در بوستان آزادی، ۶ شهریور در خیابان ۲۲ بهمن جنوبی روبه‌روی مسجد حاج قزبر، ۷ شهریور روبه‌روی مسجد ملابرابرت و در روستای محروم علی‌آباد در ساعت ۲۱ را داد و خاطرنشان کرد: جشن خانوادگی شب‌های مهربانی با همکاری گروه فرهنگی هنری افق، حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع)، مرکز نور، صدا و موسیقی روبینا، مجموعه غذایی پایونه و پخش مواد غذایی از امروز دوشنبه که مصادف با میلاد امام هادی (ع) است شروع می‌شود و منتظر حضور گرم مردم خواهیم ماند.

شایان‌ذکر است که مسئول فرهنگی حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع) کازرون سعید جهانپور در حاشیه این گفت‌وگو خبر از حضور طنزپرداز معروف شیرازی رضا شعبانی داد و خاطرنشان کرد: در کنار این جشن سخنرانان و اساتید مجربی با حضور خود اقدام به مشاوره خانوادگی

فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع) کازرون خبر داد: برگزاری متنوع جشن خانوادگی شب‌های شادی غدیر در کازرون

فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع) کازرون گفت: به مناسبت فرارسیدن ایام دهه ولایت و همزمان با فرارسیدن عید بزرگ امامت و ولایت غدیر خم از سوی مسئول فرهنگی حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع) و فرماندهی این حوزه جشن بزرگ خانوادگی با عنوان شب‌های مهربانی طی ۴ شب در نقاط مختلف شهر کازرون برگزار می‌گردد.

خبرنگار و عکاس/ علی گلچین: رضا توان ضمن تبریک اعیاد دهه ولایت عنوان داشت: با توجه به اهمیت و جایگاه والای اهل‌بیت عصمت و طهارت خصوصاً ولایت عهدی مولای متقیان حضرت امام علی (ع)، خوشبختانه امسال هم موفق شده‌ایم با تلاش و همکاری دیگر دوستان چهارمین سال جشن بزرگ شب‌های مهربانی را در فضای باز عمومی و سخنگوی ناچا در واکنش به انتشار فیلم فحاشی و ضرب و شتم مأمور پلیس از سوی سرنشین یک دستگاه خودروی لندکروز از شناسایی ضارب با مجوز قضایی خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سردار احمد نوریان در این باره گفت: اواخر هفته گذشته در محور شیراز - کازرون در حوزه دشت ارزن، سرنشینان یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ به دلیل نقص فنی، از انتقال خودرو به کنار جاده بازمانده و از گفت‌وگو پس‌راهور کمک خواستند و در همین حین، راننده خودروی لندکروز با سرعت غیرمجاز و به دلیل عدم توانایی در کنترل خودرو، به شانه خاکی جاده منحرف شده و دچار سانحه شد. وی افزود: دقایقی پس‌ازاین حادثه، یکی از سرنشینان خودروی لندکروز با حمله به سرنشین خودروی پژو ۲۰۶ و پلیس وظیفه‌شناس راهور، اقدام



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف ۲۷ فقره سرقت و کلاهبرداری و جرائم اینترنتی و دستگیری ۲۵ سارق و کلاهبردار در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در چند روز گذشته خبر داد. سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی ویژه دستگیری سارقان در سطح شهرستان کازرون اجرا شد که در این راستا مأموران موفق به کشف ۸ فقره سرقت و دستگیری ۷ نفر، کشف ۳ سرقت خودرو و دستگیری ۳ سارق، کشف ۷ فقره سرقت موتورسیکلت و دستگیری ۵ سارق و ۱۰ خودرو متخلف و ۱۳ موتورسیکلت متخلف نیز توقف و همچنین مأمورین موفق به کشف ۷ فقره کلاهبرداری و جرائم اینترنتی و دستگیری ۷ کلاهبردار شدند. وی بابیان اینکه اموال مشکوفه از سارقین، تحویل مالباختگان شد، گفت: متهمان تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

واکنش ناچا به ماجرای درگیری راننده لندکروز با مأمور پلیس در محور شیراز - کازرون

به‌ضرب و شتم و فحاشی کرد. سخنگوی ناچا با اشاره به شناسایی فرد ضارب ادامه داد: مجوز قضایی برای دستگیری فردی که با رفتار هنجارشکنانه خود به پلیس خدمتگذار جسارت کرده است، اخذ شده و قطعاً برابر قانون با این فرد هتاک برخورد می‌شود، ضمن اینکه بررسی سوابق این فرد حاکی از ارتکاب وی به اعمال مجرمانه دیگر در گذشته حکایت دارد. به گفته سردار نوریان، مأمور پلیس که حین کمک به هم‌وطن در راه مانده موردتهاجم و فحاشی این ضارب سابقه‌دار و جوان قرار می‌گیرد از کارکنان وظیفه‌شناس پلیس راهنمایی و رانندگی و در آستانه بازنشستگی است. وی اشاره کرد: به‌طورقطع هر شهروند منصف و قانونمندی با مشاهده فیلم مذکور، انزجار خود را از رفتار این ضارب سابقه‌دار اعلام می‌دارد.

واکنش ناچا به ماجرای درگیری راننده لندکروز با مأمور پلیس در محور شیراز - کازرون

سخنگوی ناچا، اقدام به تصویربرداری و انتشار فیلم چنین صحنه‌هایی به‌منظور تحریک اقتدار و چهره اجتماعی پلیس را مذموبحانه و غیرقانونی برشمرد و گفت: به‌طورقطع شناسایی و دستگیری فرد یا افرادی که در چنین مواقعی بجای کمک و یاری‌رساندن به هم‌وطنان سانحه دیده و در معرض خطر، با رفتاری غیرانسانی و غیراخلاقی به دنبال تشویش اذهان عمومی از طریق انتشار فیلم این رویدادها هستند نیز در دستور کار پلیس فنا قرار خواهد گرفت. سردار نوریان افزود: درگیری با مأموران انتظامی از جرائم عمومی محسوب می‌شود و قانون برای فردی که به مأمور پلیس حین انجام‌وظیفه و مأموریت توهین کند، مجازات حبس در نظر گرفته است و قطعاً این موضوع تا برخورد قانونی و قضایی با فرد ضارب، توسط نیروی انتظامی دنبال و پیگیری می‌شود.